CIRCULAR Nº 099/23

ASSUNTO: Estágios Nacional de Competição - reagendamentos datas estágios

Odivelas, 24 de maio de 2023

Exmos. Senhores,

Informamos que a Federação Portuguesa de Judo, devido ao calendário competitivo dos vários

escalões, reagendou os estágios com a seguinte calendarização:

x 29 a 31 de maio – Estágio internacional TE Cadetes – escalão Cadetes.

x 2 a 3 de junho – Estágio de Competição - escalão Juniores, Sub-23 e Seniores.

x 9 a 11 de junho – Estágio Preparação Especifica CE Cadetes Odivelas 2023 – escalão

Cadetes.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

                               Treinador      Treinador

                  --------------------------------                                                       -------------------------------------
                          Marco Morais                                                                         Pedro Soares

O Presidente da FPJ

Joaquim Sérgio Pina